
TSV Bayer Leverkusen 2. Nord TV Gustavsburg 2. West
SV Haddorf 3. Nord FBC Offenburg Ausrichter (LM)

TV Elsava Elsenfeld 1. Süd TH 1852 Hannover 1. Nord
TSV Schwieberdingen 3. Süd TSV Burgdorf 4. Nord

ESG Karlsruhe 1. West TSG Stuttgart 2. Süd

Anschreiber/
Linienrichter

1 09:00 1 1 TSV Bayer Leverkusen : 11 : 5 9 : 11 ESG Karlsruhe

2 09:27 2 1 TV Elsava Elsenfeld : 11 : 9 11 : 9 SV Haddorf
3 09:54 3 1 TSV Bayer Leverkusen : 11 : 4 11 : 6 TSV Schwieberdingen

4 10:21 4 1 SV Haddorf : 9 : 11 8 : 11 TSV Bayer Leverkusen
5 10:48 5 1 TSV Schwieberdingen : 8 : 11 11 : 9 TV Elsava Elsenfeld

11:15
6 11:45 6 1 TV Gustavsburg : 11 : 9 5 : 11 TSG Stuttgart

7 12:12 7 1 TH 1852 Hannover : 11 : 3 11 : 4 FBC Offenburg
8 12:39 8 1 TV Gustavsburg : 11 : 7 4 : 11 TSV Burgdorf
9 13:06 9 1 FBC Offenburg : 8 : 11 11 : 8 TV Gustavsburg

10 13:33 10 1 TSV Burgdorf : 8 : 11 4 : 11 TH 1852 Hannover

11 14:00 11 1 TSV Bayer Leverkusen : 14 : 15 8 : 11 TSV Schwieberdingen
12 14:27 12 1 SV Haddorf : 3 : 11 10 : 12 TV Elsava Elsenfeld

13 14:54 13 1 TSV Bayer Leverkusen : 11 : 5 7 : 11 SV Haddorf
14 15:21 14 1 TV Elsava Elsenfeld : 8 : 11 9 : 11 TSV Bayer Leverkusen
15 15:48 15 1 SV Haddorf : 7 : 11 11 : 13 ESG Karlsruhe

16 16:15 16 1 TV Gustavsburg : 7 : 11 5 : 11 TSV Burgdorf
17 16:42 17 1 FBC Offenburg : 11 : 8 9 : 11 TH 1852 Hannover
18 17:09 18 1 TV Gustavsburg : 11 : 6 11 : 8 FBC Offenburg

19 17:36 19 1 TH 1852 Hannover : 9 : 11 6 : 11 TV Gustavsburg
20 18:03 20 1 FBC Offenburg : 11 : 4 11 : 8 TSG Stuttgart

: 2. SatzZeit

ESG Karlsruhe

Volker van Dawen

TV Elsava Elsenfeld

Mannschaft A Mannschaft B

Katharina Fien

Faustball

TSV Rintheim

Ergebnis
Schiedsrichter1. Satz

 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Spiel Feld

Titelverteidiger: FBC Offenburg

Jürgen Mitschele

FBC Offenburg

TSV Schwieberdingen
Jürgen Mitschele
Volker van Dawen

ESG Karlsruhe

TSG Stuttgart

SV Haddorf

Jürgen Mitschele

TSV Schwieberdingen

Rintheim
Ausrichter:     

Dg

          Spielplan      14.03.15
Gruppe BGruppe A M 60

ESG Karlsruhe Jürgen Mitschele

TH 1852 Hannover
Katharina Fien

Volker van Dawen

Volker van Dawen

Katharina Fien
Volker van DawenTSG Stuttgart

TH 1852 Hannover

Katharina Fien

Volker van DawenTSV Schwieberdingen
ESG Karlsruhe

TV Elsava Elsenfeld

Jürgen Mitschele
TSV Burgdorf
TSG Stuttgart

TSG Stuttgart

Volker van Dawen

Begrüßung

Katharina Fien

Jürgen MitscheleTSV Burgdorf

Katharina Fien

Jürgen Mitschele
TSV Burgdorf



/

 

11 : 5 20 : 16 14 : 15 22 : 26 11 : 5 18 : 16 11 : 4 22 : 10 82 : 68
9 : 11 1 : 1 8 : 11 0 : 2 7 : 11 1 : 1 11 : 6 2 : 0 4 : 4
0 : 0 1 : 1 0 : 0 0 : 2 0 : 0 1 : 1 0 : 0 2 : 0 4 : 4

5 : 11 16 : 20 9 : 11 17 : 22 7 : 11 18 : 24 3 : 11 13 : 23 64 : 89
11 : 9 1 : 1 8 : 11 0 : 2 11 : 13 0 : 2 10 : 12 0 : 2 1 : 7
0 : 0 1 : 1 0 : 0 0 : 2 0 : 0 0 : 2 0 : 0 0 : 2 1 : 7
15 : 14 26 : 22 11 : 9 22 : 17 11 : 9 22 : 18 8 : 11 17 : 22 87 : 79
11 : 8 2 : 0 11 : 8 2 : 0 11 : 9 2 : 0 9 : 11 0 : 2 6 : 2
0 : 0 2 : 0 0 : 0 2 : 0 0 : 0 2 : 0 0 : 0 0 : 2 6 : 2
5 : 11 16 : 18 11 : 7 24 : 18 9 : 11 18 : 22 8 : 11 19 : 20 77 : 78
11 : 7 1 : 1 13 : 11 2 : 0 9 : 11 0 : 2 11 : 9 1 : 1 4 : 4
0 : 0 1 : 1 0 : 0 2 : 0 0 : 0 0 : 2 0 : 0 1 : 1 4 : 4
4 : 11 10 : 22 11 : 3 23 : 13 11 : 8 22 : 17 11 : 8 20 : 19 75 : 71
6 : 11 0 : 2 12 : 10 2 : 0 11 : 9 2 : 0 9 : 11 1 : 1 5 : 3
0 : 0 0 : 2 0 : 0 2 : 0 0 : 0 2 : 0 0 : 0 1 : 1 5 : 3

1. TV Elsava Elsenfeld 6 : 2
2. ESG Karlsruhe 5 : 3
3. TSV Bayer Leverkusen 4 : 4
4. TSV Schwieberdingen 4 : 4
5. SV Haddorf 1 : 7

TV Elsava 
Elsenfeld

Bälle
Sätze

2

3

5

Bälle
Sätze

1

4

PlatzTSV Bayer 
Leverkusen

Punkte
ESG KarlsruheTSV 

Schwieberdingen

TSV 
Schwieberdingen

SV Haddorf

3. Satz

1. Satz
TSV Bayer 

Leverkusen

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

14.03.2015 15.03.2015Rintheim

ESG Karlsruhe

Punkte
2. Satz

M 60 Gruppe A
Ausrichter:     TSV Rintheim

Endstand Gruppe A

SV Haddorf  TV Elsava Elsenfeld 



/

 

11 : 9 16 : 20 7 : 11 12 : 22 11 : 6 22 : 14 11 : 7 15 : 18 65 : 74
5 : 11 1 : 1 5 : 11 0 : 2 11 : 8 2 : 0 4 : 11 1 : 1 4 : 4
0 : 0 1 : 1 0 : 0 0 : 2 0 : 0 2 : 0 0 : 0 1 : 1 4 : 4

9 : 11 20 : 16 8 : 11 19 : 19 11 : 4 22 : 12 11 : 8 20 : 19 81 : 66
11 : 5 1 : 1 11 : 8 1 : 1 11 : 8 2 : 0 9 : 11 1 : 1 5 : 3
0 : 0 1 : 1 0 : 0 1 : 1 0 : 0 2 : 0 0 : 0 1 : 1 5 : 3
11 : 7 22 : 12 11 : 8 19 : 19 11 : 3 22 : 7 9 : 11 15 : 22 78 : 60
11 : 5 2 : 0 8 : 11 1 : 1 11 : 4 2 : 0 6 : 11 0 : 2 5 : 3
0 : 0 2 : 0 0 : 0 1 : 1 0 : 0 2 : 0 0 : 0 0 : 2 5 : 3
6 : 11 14 : 22 4 : 11 12 : 22 3 : 11 7 : 22 8 : 11 12 : 22 45 : 88
8 : 11 0 : 2 8 : 11 0 : 2 4 : 11 0 : 2 4 : 11 0 : 2 0 : 8
0 : 0 0 : 2 0 : 0 0 : 2 0 : 0 0 : 2 0 : 0 0 : 2 0 : 8
7 : 11 18 : 15 8 : 11 19 : 20 11 : 9 22 : 15 11 : 8 22 : 12 81 : 62
11 : 4 1 : 1 11 : 9 1 : 1 11 : 6 2 : 0 11 : 4 2 : 0 6 : 2
0 : 0 1 : 1 0 : 0 1 : 1 0 : 0 2 : 0 0 : 0 2 : 0 6 : 2

1. TSG Stuttgart 6 : 2
2. TH 1852 Hannover 5 : 3
3. FBC Offenburg 5 : 3
4. TV Gustavsburg 4 : 4
5. TSV Burgdorf 0 : 8

 TH 1852 Hannover TSV Burgdorf TSG Stuttgart

Gruppe BM 60

3. Satz

TV Gustavsburg

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Rintheim 14.03.2015 15.03.2015
Ausrichter:     TSV Rintheim

FBC Offenburg

TH 1852 Hannover

TV Gustavsburg
1. Satz Bälle

Punkte

FBC Offenburg

2. Satz Sätze

2

PlatzSätze
Punkte

4

3

Bälle

Endstand Gruppe B

TSV Burgdorf 5

TSG Stuttgart 1



1. TV Elsava Elsenfeld 1. TSG Stuttgart
2. ESG Karlsruhe 2. TH 1852 Hannover
3. TSV Bayer Leverkusen 3. FBC Offenburg
4. TSV Schwieberdingen 4. TV Gustavsburg
5. SV Haddorf 5. TSV Burgdorf

Anschreiber/
Linienrichter

4. Gruppe A : 3. Gruppe A
TSV Schwieberdingen : 9 : 11 11 : 9 8 : 11 TSV Bayer Leverkusen

4. Gruppe B : 3. Gruppe B
TV Gustavsburg : 7 : 11 10 : 12 : FBC Offenburg

2. Gruppe B : 1. Gruppe A
TH 1852 Hannover : 9 : 11 7 : 11 : TV Elsava Elsenfeld

2. Gruppe A : 1. Gruppe B
ESG Karlsruhe : 3 : 11 12 : 10 3 : 11 TSG Stuttgart

Verlierer Spiel 21 : 2. Gruppe B
TSV Schwieberdingen : 11 : 5 11 : 5 : TH 1852 Hannover

Sieger Spiel 21 : 2. Gruppe A
TSV Burgdorf : 11 : 9 6 : 11 4 : 11 ESG Karlsruhe

1. Gruppe A : Ausrichter
TV Elsava Elsenfeld : 11 : 9 9 : 11 11 : 8 TSV Rintheim

1. Gruppe B : Ausrichter
TSG Stuttgart : 6 : 11 6 : 11 : TSV Rintheim

Verlierer Spiel 23 : Ausrichter
TH 1852 Hannover : 11 : 4 11 : 4 : TSV Rintheim
Verlierer Spiel 27 : Ausrichter

TSV Bayer Leverkusen : 11 : 6 9 : 11 12 : 10 TSV Rintheim
Sieger Spiel 27 : Schiedsrichter

TV Elsava Elsenfeld : 6 : 11 7 : 11 : TSV Rintheim

Titelverteidiger: FBC Offenburg

3. Satz2. Satz1. Satz

Faustball

Rintheim

Schiedsrichter

         Stand nach der Vorrunde

Spielplan      

Mannschaft B

Gruppe A Gruppe B

Alexander Wolf

Alexander Wolf

Alexander Wolf

Jürgen Mitschele

Sieger Spiel 28

ESG Karlsruhe

TSV Bayer Leverkusen

Qualifikation

Platz 7/8

Platz 9/10

Platz 5/6

Verlierer Spiel 22

Verlierer Spiel 24

TV Gustavsburg

Jürgen Mitschele

Verlierer Spiel 28 Platz 3/4

Halbfinale

Halbfinale

Alexander WolfTSG Stuttgart

Sieger Spiel 24
FBC Offenburg

Sieger Spiel 22
SV Haddorf

Sieger Spiel 23

Qualifikation

1 Jürgen Mitschele

Alexander Wolf

1

Feld Mannschaft A

3. Gruppe B
FBC Offenburg

23

24

5. Gruppe B

09:35 22

09:00 21 TSV Burgdorf
Platzierung

Platzierung

23 10:10 TSV Bayer Leverkusen

21

SV Haddorf

Zeit Spiel

3. Gruppe A

Dg

22

31

30 14:15

29 13:40 Jürgen Mitschele

Endspiel
FBC Offenburg

28

15:20

24 10:45

27 12:30

26 11:55

11:20

31 1

30

29

26

28

1

27

1

 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

M 60

1

1 5. Gruppe A

15.03.15

: Ergebnis

Alexander Wolf

Ausrichter:     TSV Rintheim

Jürgen Mitschele

1

1

1

13:05

25 25 1



Veranstaltung:

Altersklasse:

Spielrunde: Spielort:

Schiedsrichter Datum:

Verein: Spielbeginn: Uhr

Anschreiber: Durchgang: Feld:
Linienrichter: Spielnummer:

V Z D V Z D

Nr. Mf Ein-
satz Name, Vorname Nr. Mf Ein-

satz Name, Vorname

X X X
X X
X

X X
X

X X
X

X

Trainer: Trainer:

Betreuer: Betreuer:

Ballwahl/Anspiel:  A B X A B

A 1 2 3 4 5 6
B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
A 1 2 3 4 5 6 7
B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
A
B

: : : : :

:

Mannschaftsführer A: Mannschaftsführer B:

Anschreiber: Schiedsrichter:

Bericht auf der Rückseite abgeben Einspruch: Feldverweis: Verletzung: Sonstiges:

Bemerkungen:

Stefan Fries

2.
 S

at
z

3.
 S

at
z

Faustball - Spielbericht
Veranstalter: Deutsche Faustball-Liga

 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

M 60

Schüssler Bernhard

TV Elsava Elsenfeld

Für die Richtigkeit der Eintragungen

Sojka Hannes

Sojka Hannes
Merker H.-Hermann

 3. Satz

2

Bälle

Finale
15. Mrz. 15

Rintheim

Schüssler Alfred

TSV Rintheim

1.
 S

at
z

Deckelmann Ernst

Henn Wolfgang

Gramm Heinz

Schüssler Gregor

Sauerwein Richard

Fries Stefan

Jürgen Mitschele

Göhrick Wilfried

1
15:20

Stapf Bertram

TSV Rintheim 31

Mannschaft B:
FBC Offenburg

Höckel Bernd

Wehrlin Günter

Häusler Michael

TSV Rintheim 31

Gilbrecht K.-Heinz

Rottenecker Hans

Kreckmann Jürgen

Volz Wolfgang

Mannschaft A:

Vor Beginn des Spiels und ggf. vor dem 3. Satz Auslosung vornehmen!

Uhr

Sätze

0 2 13 22

15:45
SpielendePunkte

1. Satz 2. Satz 3. Satz

6

0FBC OffenburgSieger

11 7 11Ergebnis   (A:B) 



14.03.15 / 15.03.15

TSV Rintheim

 1. FBC Offenburg
 2. TV Elsava Elsenfeld
 3. TSV Bayer Leverkusen
 4. TSG Stuttgart
 5. TH 1852 Hannover
 6. ESG Karlsruhe
  7. SV Haddorf

  8. TSV Burgdorf

  9. TSV Schwieberdingen

10. TV Gustavsburg

Siegerliste M 60

Faustball

 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Ausrichter:     

Rintheim



14.03.15 / 15.03.15

Ausrichter:     TSV Rintheim

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1955

Nr Mf Gültig für die Jahre

1 x

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 67,7 Jahre

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Rintheim

Spielereinsatzliste

Molitor, Klaus      

TSV Bayer Leverkusen

Name, Vorname Geburtsdatum Startpass-Nr. Bemerkungen

Gerhardt, Wolfgang

Mease, George

Kötter, Albert

Höppner, Erhard

Angermaier, Harald

Mächler, Jürgen

Schulz, Wolfgang

Frömmel, Cornelius



14.03.15 / 15.03.15

Ausrichter:     TSV Rintheim

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1955

Nr Mf

1 X
2

3

4

5

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 66,6 Jahre

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Rintheim

Spielereinsatzliste

Name, Vorname

Hinck, Uwe

Startpass-Nr.

Bartsch,Wolfgang

Gültig für die Jahre

SV Haddorf

BemerkungenGeburtsdatum

Ebbe, Bernd
Eckhoff, Heinrich

Kuhlgatz, Wiprecht
Gürtler, Gerhard

Mencke, Günther

Annette Bartsch



14.03.15 / 15.03.15

Ausrichter:     TSV Rintheim

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1955

Nr Mf Gültig für die Jahre

1

2

3

4 X

5

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 62,1 Jahre

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Rintheim

Spielereinsatzliste

Stapf Bertram

TV Elsava Elsenfeld

Name, Vorname Geburtsdatum Startpass-Nr. Bemerkungen

Schüssler Alfred

Fries Stefan

Sauerwein Richard

Schüssler Gregor

Schüssler Bernhard

Henn Wolfgang

Deckelmann Ernst

Gramm Heinz

Stefan Fries



14.03.15 / 15.03.15

Ausrichter:     TSV Rintheim

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1955

Nr Mf Gültig für die Jahre

1

2

3

4

5 x

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 66,2 Jahre

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Rintheim

Spielereinsatzliste

Heer, Hermann

TSV Schwieberdingen

Name, Vorname Geburtsdatum Startpass-Nr. Bemerkungen

Keller, Rainer

Lochmahr, Klaus

Kopp, Kurt

Dr.Oberkersch, Herwig

Mack, Rolf

Schütz, Hans

Schmidt, Dieter

Härle, Bernhard

Kopp, Kurt

Mack, Rolf



14.03.15 / 15.03.15

Ausrichter:     TSV Rintheim

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1955

Nr Mf Gültig für die Jahre

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 65,1 Jahre

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Rintheim

Spielereinsatzliste

van Dawen, Franz-Joach.

ESG Karlsruhe

Name, Vorname Geburtsdatum Startpass-Nr. Bemerkungen

Spaderna, Wolfgang

Habitzreither, Edgar

Kaspar, Helmut

Wolff, Günter

Böhm, Johannes

Weschenfelder,Hans-Eber.

Prof. Dr. Claus, Günther

Herrmann, Werner

Helmut Kaspar



14.03.15 / 15.03.15

Ausrichter:     TSV Rintheim

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1955

Nr Mf Gültig für die Jahre

1

2

3

4

5

6

7

8 X

9 Sommerfeld, Dieter

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 66,4 Jahre

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Rintheim

Spielereinsatzliste

Beißmann, Dirk

TV Gustavsburg

Name, Vorname Geburtsdatum Startpass-Nr. Bemerkungen

Biebel, Hans

Dehne, Harald

Cebrian, Michael

Noß, Hans Peter

Heinermann, Norbert

Schub, Werner

Schmidt, Gottfried

Struth, Hans-Jürgen



14.03.15 / 15.03.15

Ausrichter:     TSV Rintheim

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1955

Nr Mf Gültig für die Jahre

1 X

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 67,4 Jahre

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Rintheim

Spielereinsatzliste

Häusler Michael

FBC Offenburg

Name, Vorname Geburtsdatum Startpass-Nr. Bemerkungen

Göhrick Wilfried

Kreckmann Jürgen

Rottenecker Hans

Gilbrecht K.-Heinz

Volz Wolfgang

Wehrlin Günter

Höckel Bernd

Sojka Hannes

Merker H.-Hermann

Sojka Hannes



14.03.15 / 15.03.15

Ausrichter:     TSV Rintheim

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1955

Nr Mf Gültig für die Jahre

1 X

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 67,0 Jahre

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Rintheim

Spielereinsatzliste

Brücke,Rolf-Dieter

TH 1852 Hannover

Name, Vorname Geburtsdatum Startpass-Nr. Bemerkungen

Bölle, Gerhard

Gondro, Dieter

Gärtner, Richard

Reckewerth, Peter

Kalinski, Heinz

Rentsch, Frank

Darsow, Gerd

Sasse, Gottfried

Hosang, Rolf



14.03.15 / 15.03.15

Ausrichter:     TSV Rintheim

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1955

Nr Mf Gültig für die Jahre

1 X Volkmann, Klaus
2 Hiller, Emanuel
3 Deutschmann, Horst
4 Mandel, Peter
5 Stegen, Peter
6 Schmidt, Dieter
7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 69,2 Jahre

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Rintheim

Spielereinsatzliste

TSV Burgdorf

Name, Vorname Geburtsdatum Startpass-Nr. Bemerkungen

Klawonn, Heinz
Göwe, Peter

Volkmann, Klaus
Volkmann, Klaus



14.03.15 / 15.03.15

Ausrichter:     TSV Rintheim

Verein:

Klasse: M 60        Stichtag: 30.06. 1955

Nr Mf Gültig für die Jahre

1 Ansel, Dieter
2 Elsässer, Wolfgang
3 Kull, Manfred
4 Leher, Hermann
5 Linse, Rolf
6 X Wagenblast, Klaus
7

8

9

10

Trainer

Betreuer

Durchschnittsalter der Mannschaft 67,2 Jahre

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Rintheim

Spielereinsatzliste

TSG Stuttgart

Name, Vorname Geburtsdatum Startpass-Nr. Bemerkungen



M 60 Stichtag: 30.06.
14.03.2015 /

Markus Scherer Harald Muckenfuß

Sportanlage Schiedsrichter

Rintheimer Sporthalle Katharina Fien, TV Bretten
Mannheimer Str. 2 Jürgen Mitschele, TSV Karlsdorf
76131 Karlsruhe Volker van Dawen, TV Bretten

Alexander Wolf, TSV Rintheim

Faustball
 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Klasse: 1955

örtliche Leitung DFBL-Leitung

Rintheim 15.03.2015
Ausrichter:     TSV Rintheim



M 60
14.03.15 / 15.03.15

TSV Rintheim

teilnehmende Mannschaften

Faustball

 Deutsche Meisterschaft der Männer 60   Halle 14/15

Rintheim
Ausrichter:     

TSV Rintheim

TH 1852 Hannover TSV Burgdorf

TSV B, 04 Leverkusen

TSV Schwieberdingen

TSG Stuttgart

TV Elsava Elsenfeld

SV Haddorf

TV Gustavsburg

ESG Karlsruhe

FBC Offenburg


